
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie wstąpienia w skład Rady Miasta Leszna 

Na podstawie art. 387 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz 15, 

z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. W związku w wygaśnięciem mandatu radnego Pana Piotra Koisa, wybranego w okręgu wyborczym nr 

3 z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, stwierdza się wstąpienie na jego miejsce z tej samej listy, kandydata 

Pana Dawida Pawła Helsnera, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 

wybieralności. 

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lesznie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Przemysław Strach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 5980


		2017-09-18T11:33:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




